FR CS80 SERİSİ İNVERTER TABLOSU
Monofaze Beslemeli Modeller
ÜRÜN KODU İNVERTER AKIMI (A) TİPİK MOTOR GÜCÜ ( KW )
FR-CS82S-025-60 2.5 A 0.4 KW
FR-CS82S-042-60 4.2 A 0.75 KW
FR-CS82S-070-60 7.0 A 1.5 KW
FR-CS82S-100-60 10.0 A 2.2 KW
Trifaze Besleme Modeller
ÜRÜN KODU İNVERTER AKIMI (A) TİPİK MOTOR GÜCÜ ( KW )
FR-CS84-012-60 1.2 A 0.4 KW
FR-CS84-022-60 2.2 A 0.75 KW
FR-CS84-036-60 3.6 A 1.5 KW
FR-CS84-050-60 5.0 A 2.2 KW
FR-CS84-080-60 8.0 A 3.7 KW
FR-CS84-120-60 12.0 A 5.5 KW
FR-CS84-160-60 16.0 A 7.5 KW
FR-CS84-230-60 23.0 A 11 KW
FR-CS84-295-60 29.5 A 15 KW